
UCHWAŁA NR XXV/171/20 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Mosina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282), w związku z art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

- Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040, 1043 i 1495), na wniosek Burmistrza Gminy Mosina, Rada 

Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z dniem 29 lutego 2020 r. panią Marię Borowiak ze stanowiska Skarbnika Gminy 

Mosina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodnicząca Rady 

 

                                                                                                         (-) Małgorzata Kaptur  



 

 

UZASADNIENIE 

Burmistrz Gminy Mosina wnioskiem z dnia 18 lutego 2020 r. zwrócił się do Rady Miejskiej w Mosinie 

o odwołanie z dniem 29 lutego 2020 r. pani Marii Borowiak ze stanowiska Skarbnika Gminy Mosina, który 

zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych, pełni jednocześnie funkcję głównego księgowego 

Urzędu Miejskiego w Mosinie. W uzasadnieniu do złożonego wniosku Burmistrz poinformował,  

że 26 listopada 2019 r. dotychczasowy Skarbnik Gminy Mosina - pani Maria Borowiak, wypowiedziała 

umowę o pracę. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

         Przewodnicząca Rady 

 

                                                                                                         (-) Małgorzata Kaptur  

 


